РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БОЛЬШЕКАЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423634, Елабужский район, с. Б.Качка,

ул. Советская д.29.

Тел./факс: 8(85557) 7-79-00

e-mail: Bkk.Elb@tatar.ru

	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ОЛЫ КАЧКА АВЫЛЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423634, Елабужский район, бирле. олы. Качка , ул. Совет д.29.

Җисемнәр./Факс: 8(85557) 7-79-00
e-mail: Bkk.Elb@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР
 №12                                                                                       «14» ноября 2014 г.
        Об установлении нормы накопления бытовых отходов
на одного человека в год для населения
в Большекачкинском сельском поселении

 Елабужского муниципального района

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации,  "СанПиН 42-128-4690-88. Санитарные правила содержания территорий населенных мест" (утв. Главным государственным санитарным врачом СССР 05.08.1988 N 4690-88), руководствуясь статьей 14  Федерального закона от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие  с 31.12.2014г.  норму накопления бытовых отходов на одного человека в год для населения, проживающего в Большекачкинском сельском поселении Елабужского муниципального района, в объеме 1,9 куб.м.
2. Установить, что настоящее постановление  вступает в силу 31.12.2014г., но не  ранее, чем через 30 календарных дней  с момента его официального  опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Руководитель                                                                             А.А.Голованов